ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
28.10.2014	                                                                                                                № 77

О внесении изменений в Постановление
Администрации Красноярского сельского
поселения от 05.02.2014 №.12 «О назначении
[bookmark: _GoBack]контрактного управляющего и утверждении
Регламента работы контрактного управляющего
в администрации Красноярского сельского поселения»

    В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и организации деятельности по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Красноярского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноярского сельского поселения от 05.02.2014 №.12 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Регламента работы контрактного управляющего в администрации Красноярского сельского поселения»:
1.1 Освободить Кумарица Наталью Валерьевну от обязанностей контрактного управляющего в администрации Красноярского сельского поселения в связи с увольнением.
1.2 Назначить контрактным управляющим специалиста администрации Красноярского сельского поселения Калееву Дарью Сергеевну.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения 		   				А.Н. Коломин

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело №02-16
___________ М.П. Алексейчук
 28.10.2014